PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.10.2013 г. № 468

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 14.10.2013 г. № 463 «О создании Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 14.10.2013 г. № 463 «О создании Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:

«4. Установить предельную штатную численность Учреждения в количестве 64,25 единицы.».

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области

                        А.В. Голушков